

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Arceo Sanchez Noemi
Crédito Otorgado:	\$ 5,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 5,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6 meses
Pago Fijo:	\$465.28
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 5,583.37
CAT:	44.22%

Referencia: 1299031

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de julio de 2024	5,000.00	75.00	12.00	378.28	465.28	4,621.72
2	31 de julio de 2024	4,621.72	69.33	11.09	384.86	465.28	4,236.86
3	15 de agosto de 2024	4,236.86	63.55	10.17	391.56	465.28	3,845.30
4	31 de agosto de 2024	3,845.30	57.68	9.23	398.37	465.28	3,446.92
5	15 de septiembre de 2024	3,446.92	51.70	8.27	405.30	465.28	3,041.62
6	30 de septiembre de 2024	3,041.62	45.62	7.30	412.36	465.28	2,629.26
7	15 de octubre de 2024	2,629.26	39.44	6.31	419.53	465.28	2,209.73
8	31 de octubre de 2024	2,209.73	33.15	5.30	426.83	465.28	1,782.90
9	15 de noviembre de 2024	1,782.90	26.74	4.28	434.26	465.28	1,348.64
10	30 de noviembre de 2024	1,348.64	20.23	3.24	441.81	465.28	906.83
11	15 de diciembre de 2024	906.83	13.60	2.18	449.50	465.28	457.32
12	31 de diciembre de 2024	457.32	6.86	1.10	457.32	465.28	0.00
		Total	502.91	80.47	5,000.00	5,583.37	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

